РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

(РСТ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов на подключение (технологическое
присоединение) к централизованной системе горячего водоснабжения

Сургутекого городекого муниципального унитарного предприятия
«Городские тепловые сети»

г. Ханты-Мансийск
14 декабря 2021 г 132-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года №406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам
от 27 декабря 2013 года №1746-> «Об утверждении Методических
указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», на основании постановления Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа — Югрыот 14 апреля 2012 года

№137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры» и протокола правления Региональной
службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры
от14 декабря 2021 года №71 приказываю:

1. Установить на период с 1 января 2022 года по 31 декабря
2022 года тарифы на подключение (технологическое присоединение) к
централизованной системе горячего водоснабжения  Сургутского
городского муниципального унитарного предприятия «Городские
тепловые сети» на территории муниципального образования городской
округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа — Югры, при
наличии технической возможности подключения, согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте | настоящего приказа,
применяются в отношении заявителей, величина подключаемой

(присоединяемой) нагрузки объектов которых не превышает 250 куб.
метров в сутки и (или) осуществляется с использованием создаваемых
сетей водоснабжения с наружным диаметром, не превышающим 250 мм
(предельный уровень нагрузки). :

Руководитель службы А.А.Березовский

Приложение
егиональной службы

анты-Мансийского
иного округа — Югры

2021 года №132-нп

Тарифы на подключение (технологическое присоединение) к
централизованной системе горячего водоснабжения Сургутского

городского муниципального унитарного предприятия «Городские
тепловые сети»на территории муниципального образования городской

округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа — Югры, при
наличии технической возможности подключения

Ставка тарифа за Ставка тарифа за
подключаемую подключаемую

Наименование тарифа|нагрузку, без учета—нагрузку, с учетом
НДС, НДС,

|

руб/куб.м/сут.|руб/кубм/сут.*
Тариф на подключение
(технологическое
присоединение) к 1573,57 1888.29
централизованной системе`горячего водоснабжения

_* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской
Федерации (часть вторая)